1

证券代码：300336              证券简称：*ST 新文              公告编号：2022-037

上海新文化传媒集团股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海新文化传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》有关规定，对公司及控股子公司连续十二个月累计涉

及诉讼、仲裁事项进行了统计，现将有关统计情况公告如下：

一、连续十二个月累计诉讼、仲裁事项基本情况

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定，公司及控股子公司发生

的诉讼、仲裁事项根据连续十二个月累计计算的原则，已达到《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》的披露标准。

截至本公告披露日，除已披露的诉讼、仲裁案件外，公司及控股子公司连续

十二个月发生的累计诉讼仲裁金额约为人民币 4,319.63 万元。其中，公司及控

股子公司作为原告涉及的诉讼仲裁合计金额约为人民币 2,641.84 万元；公司及

控股子公司作为被告涉及的诉讼仲裁合计金额约为人民币 1,677.79 万元。

具体情况详见附件：累计诉讼、仲裁事项统计表。

二、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

截至本公告披露日，除已披露的诉讼、仲裁案件以及附表有关诉讼、仲裁案

件外，公司及控股子公司不存在应披露而未披露的其他重大诉讼、仲裁事项。

三、本次公告的诉讼、仲裁事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

由于部分诉讼、仲裁案件尚未判决，其对公司本期利润或期后利润的影响存

在不确定性，公司将依据会计准则的要求和届时的实际情况进行会计处理。公司

将积极采取诉讼、仲裁等法律途径维护公司的合法权益。同时，加强与相关方沟

通和协商，妥善解决诉讼、仲裁事项。公司将严格按照《深圳证券交易所创业板

2

股票上市规则》等有关要求及时对相关诉讼、仲裁事项的进展情况履行信息披露

义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

案件 1至案件 9相关材料。

特此公告。

  上海新文化传媒集团股份有限公司董事会

                                         二〇二二年五月十三日

3

附件：累计诉讼、仲裁事项统计表

序号 原告/申请人 被告/被申请人 案由
涉案金额

（万元）

立案时间/

送达时间
诉讼(仲裁)情况

1
广州市金鑫装饰工

程有限公司

郁金香广告传播（上海）

有限公司

建设工程合同

纠纷
85.00 2021/5/8

2022 年 4 月 29 日判决被告向原告支付工程款及违约金。2022

年 5 月 7 日，被告已经向法院提起上诉。

2
北京北广传媒城市

电视有限公司

郁金香广告传播（上海）

有限公司
广告合同纠纷 1,352.65 2021/10/1

2022 年 1 月 27 日一审判决被告向原告支付代理费用、超时投

放广告费、信号传输费及违约金。2022 年 2 月 21 日被告已经

向法院提起上诉。

3 李瑛
上海新文化国际交流有

限公司
劳动纠纷 53.75 2021/10/8

2021 年 11 月 25 日劳动仲裁已裁决，裁决被申请人向申请人支

付工资差额及赔偿金共计 53.75 万元。2021 年 12 月 10 日被申

请人已经向法院起诉，尚未开庭。

4
上海汇金百货虹桥

有限公司

郁金香广告传播（上海）

有限公司
租赁合同纠纷 20.91 2021/10/12

2022 年 1 月 4 日判决被告向原告支付场违约金 44,987.50 元。

截至本公告披露日，被告已经履行判决。

5 柳彬
上海新文化传媒集团股

份有限公司
其他合同纠纷 30.00 2021/12/3

2022 年 4 月 13 日双方已达成调解，由被告向原告支付奖励费

及案件受理费共计 20.22 万元。

6
深圳市大族元亨光

电股份有限公司

郁金香广告传播（上海）

有限公司
承揽合同纠纷 89.60 2022/1/11

2022 年 2 月 23 日双方已达成调解方案和金额，由被告向原告

支付货款及质保金共计 89.60万元。

7 骆艳菲
郁金香广告传播（上海）

有限公司
劳动争议 24.31 2022/1/17 2022 年 3 月 25 日仲裁委员会已开庭，尚未收到裁定书。

8 马丙苓
郁金香广告传播（上海）

有限公司
劳动争议 21.57 2022/1/17 2022 年 3 月 25 日仲裁委员会已开庭，尚未收到裁定书。

9
郁金香广告传播（上

海）有限公司

北京爱卡焕行文化传播

有限公司
代理合同纠纷 2,641.84 2022/5/11 2022 年 5 月 9 日法院已受理，尚未开庭。